
 
 

UCHWAŁA NR IX/48/24 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm. poz. 721) i art. 211, art. 212, art. 216, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. poz. 1273, zm. poz. 497, zm. poz. 1407, zm. 
poz. 1429, zm. poz. 1641, zm. poz. 1693, zm. poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, zm. poz. 1089) uchwala się, co 
następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę złotych 92.931,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę złotych 92.931,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem - 29.951.751,70 zł 

w tym: 

dochody bieżące 24.860.151,70 zł 

dochody majątkowe 5.091.600,00 zł 

-  wydatki ogółem - 34.564.720,52 zł 

w tym:  

wydatki bieżące 25.280.710,52 zł 

wydatki majątkowe 9.284.010,00 zł  

§ 4. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.612.968,82 złotych, który zostanie pokryty z przychodów j.s.t. ze sprzedaży papierów wartościowych 
w kwocie 2.800.000,00 złotych, przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 
1.653.327,06 złotych, przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 159.354,00 złotych, przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w tym:- o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi- 
287,76 złotych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2810



§ 5. Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala sie limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów  wartościowych 
w łącznej kwocie złotych 20.790.700,00 zaciąganych na: 

-  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie złotych 530.000,00 

w tym koszty obsługi - 30.000,00 zł, 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie złotych 20.260.700.00 w roku 2024 - 
2.800,000,00 zł 

w roku 2025 - 8.300.000,00 zł 

w roku 2026 - 3.900.000,00 zł 

w tym koszty obsługi - 5.260.700,00 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Adam Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2810



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/48/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 99 495,40 0,00 0,00 99 495,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 565 178,00 0,00 92 931,00 1 658 109,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 61 348,00 0,00 92 931,00 154 279,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

61 348,00 0,00 92 931,00 154 279,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2810



bieżące razem: 20 813 415,37 0,00 92 931,00 20 906 346,37 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 5 091 600,00 0,00 0,00 5 091 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 854 309,93 0,00 0,00 3 854 309,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 858 820,70 0,00 92 931,00 29 951 751,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2810



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

99 495,40 99 495,40 99 495,40 0,00 99 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 495,40 99 495,40 99 495,40 0,00 99 495,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

907 300,00 166 300,00 166 300,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 300,00 124 300,00 124 300,00 0,00 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 000,00 741 000,00 0,00

864 300,00 163 300,00 163 300,00 0,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 0,00

-42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

822 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 000,00 701 000,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 746 152,30 4 641 152,30 4 471 352,30 3 625 000,00 846 352,30 5 000,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

4 746 152,30 4 641 152,30 4 471 352,30 3 625 000,00 846 352,30 5 000,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

4 388 052,30 4 325 052,30 4 316 752,30 3 545 000,00 771 752,30 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

4 430 052,30 4 325 052,30 4 316 752,30 3 545 000,00 771 752,30 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
75023

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

750

4300

4210

60016

1

600

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Drogi publiczne gminne

4

Transport i łączność

przed zmianą

Własne

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

0,00

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

19

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Plan

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

1

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Dział PlanRozdział
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/48/24

Rady Gminy Kobiele Wielkie

z dnia 3 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2810



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 800,00 124 800,00 119 800,00 80 000,00 39 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 800,00 124 800,00 119 800,00 80 000,00 39 800,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

-42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 552 652,93 10 002 652,93 9 652 622,93 7 509 221,00 2 143 401,93 0,00 350 030,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 584 652,93 10 034 652,93 9 684 622,93 7 509 221,00 2 175 401,93 0,00 350 030,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

920 203,00 920 203,00 877 493,00 720 513,00 156 980,00 0,00 42 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940 203,00 940 203,00 897 493,00 720 513,00 176 980,00 0,00 42 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 600,00 45 600,00 45 600,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 600,00 57 600,00 57 600,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 633 897,00 1 633 897,00 1 294 410,00 849 276,70 445 133,30 0,00 339 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 643 897,00 1 643 897,00 1 294 410,00 849 276,70 445 133,30 0,00 349 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 768,00 110 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 768,00 120 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 768,00 110 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 768,00 120 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 502,00 2 222 502,00 2 222 502,00 81 500,00 2 141 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 931,00 92 931,00 92 931,00 0,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 433,00 2 315 433,00 2 315 433,00 81 500,00 2 233 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 931,00 92 931,00 92 931,00 0,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 931,00 124 931,00 124 931,00 0,00 124 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

Pomoc społeczna

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Przedszkola specjalne

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
90026

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
900

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85214

852

4330

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

80105

4330

80103

801

6050

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

0,00

obsługa długu 

0,00

17

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

zwiększenie

1

zmniejszenie

4

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2810



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 931,00 92 931,00 92 931,00 0,00 92 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 931,00 124 931,00 124 931,00 0,00 124 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 517 984,19 21 233 974,19 19 376 657,19 12 303 460,76 7 073 196,43 855 000,00 907 317,00 0,00 0,00 95 000,00 9 284 010,00 9 284 010,00 0,00

-84 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00

176 931,00 134 931,00 124 931,00 0,00 124 931,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00

30 610 915,19 21 326 905,19 19 459 588,19 12 303 460,76 7 156 127,43 855 000,00 917 317,00 0,00 0,00 95 000,00 9 284 010,00 9 284 010,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 854 309,93 3 854 309,93 1 166 463,21 566 698,16 599 765,05 0,00 2 687 846,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 854 309,93 3 854 309,93 1 166 463,21 566 698,16 599 765,05 0,00 2 687 846,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00zwiększenie

1

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego: w tym:

0,00 0,00

0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17 19

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

w tym:

17

0,00

19

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

4

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2810



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/48/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 października 2024 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2024 r. 

 
PRZYCHODY 

KWOTA 
/ w złotych/ ROZCHODY 

 
 

KWOTA 
/ w złotych/ 

 
1. Przychody 

 
4.772.322,82 

 
1.Rozchody 

 
 159.354,00 

 
 902- Przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
 
905 -przychody z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach w tym: - o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi 
 
931 – Przychody ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych 
 
957- Nadwyżki z lat ubiegłych 

 
 
 
 
 
 
 

159.354,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 287,76 
 
 
 
 

 2.800.000,00 
 
 

 1.812.681,06 

 
 
962–Pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
 
 

 
 
 
 

 159.354,00 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Dochody budżetu 

 gminy 

 
 29.951.751,70 

 
2.Wydatki budżetu 

gminy 

 
34.564.720,52 

 
RAZEM 

 
34.724.074,82 

 
RAZEM 

 
34.724.074,82 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2810



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/48/24 

Rady Gminy Kobiele Wielkie 

z dnia 3 października 2024 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 105 000,00 0,00 105 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 63 000,00 42 000,00 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 42 000,00 102 000,00 

   

Przebudowa budynków Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich polegająca na 
montażu instalacji fotowoltaicznej wraz z wymianą źródła ciepła na gruntowe 
pompy ciepła oraz termodernizacja przegród zewnętrznych dla budynków 
Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich 

0,00 42 000,00 42 000,00 

 75095  Pozostała działalność 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół budynków użyteczności publicznej w 
Kobielach Wielkich 42 000,00 - 42 000,00 0,00 

Razem 9 284 010,00 0,00 9 284 010,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2810


	UCHWAŁA NR IX/48/24 RADY GMINY KOBIELE WIELKIE z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (3) w § 7
	tir. 2 (4) w § 7

	§ 8

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Załącznik 3 - Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2024 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku

		2025-03-13T12:42:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




